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OLIMP Odpormax Immuno Xplode Powder 210
g

Cena 60.00 zł

Producent Olimp

Opis produktu

ODPORMAX IMMUNO XPLODE POWDER - zadbaj o odporność swojego organizmu
uzupełnienie diety w wysokiej jakości witaminę C i D, które przyczyniają się do odpowiedniej pracy układu
odpornościowego,
solidna porcja L-glutaminy - aminokwasu popularnego wśród sportowców wyczynowych,
wsparcie w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (wit. C i cynk)

Składniki na wsparcie prawidłowej pracy systemu odpornościowego u profesjonalnych sportowców. Pomoc w zwalczaniu
wolnych rodników tlenowych. Solidne porcje witaminy C i D oraz cynku występującego w dwóch formach - glukonianu oraz
wysoko przyswajalnego, odpornego na kwaśne pH żołądka i nie wywołującego podrażnień przewodu pokarmowego chelatu
aminokwasowego Albion™. Dodatek cenionej wśród wyczynowych zawodników glutaminy. Marka Olimp Sport Nutrition z
dumą prezentuje nowy produkt z popularnej serii Xplode – Odpormax Immuno Xplode Powder!

Suplement diety powstał z myślą o profesjonalnych sportowcach. Z racji wyczynowego uprawiania sportu i wytężonych,
ostrych treningów, w tej grupie zawodników może dochodzi do narażenia układu odpornościowego. Obniżeniu ulegają
wówczas nabyta i wrodzona odporność (immunosupresja). Mając to na uwadze, naukowcy firmy farmaceutycznej Olimp
Laboratories w nowoczesnym Ośrodku Badawczo-Rozwojowym stworzyli Odpormax Immuno Xplode Powder, po którego
regularnej suplementacji możesz przede wszystkim oczekiwać:

prostego i szybkiego sposobu na uzupełnienie diety w składniki korzystnie wpływające na prawidłowe funkcjonowanie
układu immunologicznego, przede wszystkim witaminę C, D i cynk
uzupełnienia diety w l-glutaminę, która bierze m.in. udział w tworzeniu glutationu – silnego przeciwutleniacza
pomagające w usuwaniu wolnych rodników tlenowych
pomocy w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (wit. C i cynk)
wsparcia we właściwej pracy mięśni (wit. D) i zmniejszeniu uczucia zmęczenia (wit. C)
znakomicie rozpuszczalnej formy proszku i doskonałej przyswajalności składników aktywnych
przepysznego smaku (lemoniada cytrusowa)
bezpiecznego w stosowaniu preparatu, do produkcji którego użyto wysokiej jakości, przebadanych pod kątem czystości
mikrobiologicznej, w tym metali ciężkich surowców

Składniki: cukier, glukoza, glukonian cynku, diglicynian cynku (chelat aminokwasowy cynku Albion™), aromat, regulator
kwasowości – kwas cytrynowy; substancje słodzące – sukraloza, acesulfam K.

Informacja żywieniowa 1 porcja (7 g)
L-glutamina 1000 mg
L-cystyna 500 mg
Inulina 1000 mg
Ekstrakt perełkowca japońskiego 250 mg
w tym Kwercetyna 220 mg
Ekstrakt bzu czarnego 200 mg
Witamina C 1000 mg (1250%*)
Witamina D 50 µg (2000 j.m.) (1000%*)
Cynk 15 mg (150%*)

*RWS – referencyjne wartości spożycia.
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Zalecana dzienna porcja: 1 porcja dziennie po posiłku. 1 porcję (7 g proszku = 1 miarka) rozpuścić w 200 ml wody. Spożyć
zaraz po przygotowaniu. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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